
UCHWAŁA Nr V /46 / /2007
RADY MIEJSKIEJ w KOZIENICACH

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Kozienice poboru opłaty skarbowej  w drodze inkasa 
oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

     Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej ( Dz. U. 
Nr 225, poz. 1635 ) uchwala się co następuje: 

§ 1

Zarządza się na terenie Gminy Kozienice pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2

Inkasentem opłaty skarbowej będzie Pani Karolina Jaroszek - pracownik Starostwa 
Powiatowego w Kozienicach . Opłata będzie przyjmowana w kasie Starostwa Powiatowego w 
Kozienicach ul. Kochanowskiego 28.

§ 3

Określa się wynagrodzenie za inkaso dla inkasenta opłaty skarbowej, o którym mowa  w § 2 , 
w wysokości 3% pobranych opłat.

§ 4

Szczegółowe zasady pobierania i rozliczania opłaty skarbowej określi umowa zawarta z 
inkasentem opłaty skarbowej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 – stu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

MARIUSZ  PRAWDA


